еогпт participatio evitetur, 8: а Sacramentis re»

pellantur, donec fuerint abfoluti. audituri i pro

l

quorum defeâibus enormia multa comperimuseve'

nille circa matrimonia , ieiunia , 8: alia fupradìéta',

in preiudiciumEcclefiœ 8: canonicarum fanëtionum,

8: commune periculum animarum.

I I l. De Matrinenils.

Item , prohibemus ne matrimonia de cetero liant

per verba de prœfenti , nili poll banna Гада in Ес.

Clelia, ut ell moris , velnili fmt telles prœfentes in

Conlenfu matrim'wnii de nrœfentì, per quos decla

rari valeat 8: probari : зная enim occurrere pollent

animarum pericula , 8: iam pluries occurrerunt,

cum poll contraäum matrimonium de prœfenti,

quod probari non potefl: , alter conjugum, vel al.

tera cum alio vel alia matrimonium contrahit de

prœfenti , prœfentibus ad hoc tellibus. Tunc enim

nccelle ell in fecundo manere quod non ell matri

monium, fed potins adulterium , quoad illum vel

illam ; quia prius cum alia per verba contraxerat de .

prœfenri ; 8: hoc prœcipimus' in Eccleliis nunciari.

Item , prœcipimus , ne conjuges ante benediótíœ

nem nuptialem evangelizentur, neve cohabitare ju

beantur à Sacerdotibus , neque lupcr hoc licentien

tur. Circa quod quia plurimi erraverunt, Ьос {цв

pœna excommunicationis fieri prohibemus.

l V. De Sortiariis.

Item , lingulis diebus Dominicis 8: Fellivis Sor.

tiarios vel Sortiarias , 8: ад eos vel eas ob hanc cau.

fam concurrentes; uia diabolo (naciente, quotidie

multiplicantur in civitate 8: Diœceli Nannetenli 5

quos 8: q`uas poll multas inhibitiones excommuni~

camus, excommunicatos przcipimus nunciari.

V. De Artieuli: Concilii Татами/51.

Item , articulos ConciliiTuronenÍis, maxime con

tra perturbatores Jurifdiëtionis eccleliallicaz lingulis

diebus Dominicis 8: fellivis praecipim'us publicari.

Item , ad abjurandarn {ocietatem excommunica

torum, multitudinem maxime ultra 0&0, ad loca

remota, vel etiam aliquos non citetis, dummodo

Coram vobis ea voluerint abjurare , de quorum no

minibus judices certificare curetis. Ex Mß.D. Bigot

Ó' Petri Маши.

Gratißeatz'ons attarder: par [e Roy d'Angleterre à

Roger David ¿y ¿jeanne de Raßrenenfon

epoufe, veuve du Vindt' Rohan.

REX omnibus ад quos 8:с. falutem. Sciatis quod

nos conliderantes bonum gellum dileëii 8: fi

delis nollri Rogerii David erga nos ac gratuitum

oblequium nobis per ipfum in Ducato. Britannia in

manu пота ratione minoris' œtatis Johannis Ducis

Britannia exillente , impenliim , ac proinde 8: pro

bono {ervitio , quod idem llogerius nobis impen

der in futurum ; nec non pro eo quod idem Roge

rius coram nobis facramenturn prazliitit corporale,

quod ipfe Capitaneo ejufdem Ducatus ex arte no

Ilra obediens erit 8: intendens , 8: cum ip о Capita

neo cum indiguerit, 8: per ipfum Capitaneum ргг

monitus fuerit, in obfequium noIlrum de guerra,

quanto potentius poterit, ad cuflus Ню: proprios `

abfque aliquo à diâo Capitaneo capiendo equita

bit , volentes cum eodem Rogero agere gratiol'e,

conceliimus eidem Rogero 8: Johanna de Коте

пеп Vicecomitiffœ de Rohanjam uxori ejufd. Ro

geri, quod ipfi omnes terras quas de iure prœdiëiœ

Johanna , tam de dote fua poll mortem Alani nu

per Vicecomitis de Rohan quondam viri fui, vide

licet de tenia parte Vicecomitatus de Rohan s ¿C
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omnium aliarum terrarum , quœ fiierunt iplius Vi

cecomitis, quam de hœreditatç -propria ipfius Jo

hanna , jam retient, vel in poflerum acquirere , vel

apprehendereJ "_feuquz eisaliquo modo accidere

poterunt tam in dominico quam inlfeodo in quibuf­~

cumque partibus in Ducatu p_rœdiélo terrœ illœ fue

ńnt; 8: etiam quod omnes homines ôttenentes fui

infra dominium eorumdem Rogeri 8: Johannaa

tam in dominico quam in {соде omnes terras fuas

de omnibus redemptionibus , fubfidiis 8: auxiliis eis

er Miniflros noflros feu alios­ in eodem Ducatu

imponendis ,_ vel ab eis exigendis, vel levandis, li

beras teneant 8: quieras , uan'diu Ducatum taedi
élum in manu noflra 8: fub cullodia nollra Aic con

tigerit remanere, abfque hoc quod locum nollrum

tenentes, Capitanei , aut aliqui alii Miniflri , feu

fubditi noflri in eodem Ducatu aliquas redemptio

iies , fubfidia vel auxilia de prœfatis Rogero 8: Jo

hanna vel terris fuis prtediêtis , aut eorum homíni

bus ex quacumque caufa exigant vel levent,aut alio

modo capiant з eo non obflante quod locum no

I:Ílrurn tenentes 8: Miniflri in Ducatu prœdiólo hu

jufmodi fublidia &yauxilia ante hœc tempera exi

gere,levare 8: capere confueveruntln cuius 8:с.1)а

ltum apud Wellmonaflerium primo die Aprilis. Per

ipfum Regem 8: Concilium. Куше! Тот. 7. pag.

780.

{Пол de la стилет де Guemene' Guingampfait

’ 1 à Roger Davidpar le Roy d’Augleterre.

REX omnibus ad quos 8:с. falurem. Sciatis quod

nos confiderantes bonum geflum dilecli 8: Б‹

delis noflri Rogeri David erga nos , ac gratuitum

obfequium nobis per ipfum in Ducatu Britanniœ imf

4penfum , 8: volentes eo pretextu 8c pro bono fer.

,vitio , quod idem Rogerus nobis impendet in futu

хит , cum ipfo agere ratiofe , dedimus 8: concef

{imus eidem Rogero , œredibus 8: aflignatis fuis ,

`quantum in nobis efl, ratione Johannis Ducis Bri

«tanniœ fub cura 8: regimine noflris exiflentis , Ca

{lrum,Callellaniarn 8: villain de Kemenet-guengan't

cum fuis pertinentiis univerfis , quae ad prœfatum.

Ducem occafione rebellionis 8: inimicitla: cujuf

dam mulieris de Picardia inimicis prœdiéti Ducis

contra eum Ducem adhœrentis, funt confifcata, ha

_benda örtenenda una cum redemptionibus, firmis,

redditibus , proficuis, 8: omnibus aliis, quae ad di

.élum Caůrum , Callellaniarn , 8: villam tam tem

pore pacis, quam tempore guerra_ pertinent , vel

pertinere poterunt, _abfque aluhua impertitione , {i

,ve inquietatione fibi per Mini ros noflros , five

alios in Ducatu prœdiâo facienda. ­

Et abfque hoc quod locum noflrum tenentes„

Capitanei , feu aliqui alii Miniflri noflri in Ducatu

prœdiâto de diclis Callro, Caflellania 8: villa cum

pertinentiis aut redemptionibus , firmis , redditibus,

.proficuis , feu aliquibus aliis ad dicla Caflrum , Ca~

l{lellaniam, 8: villam pertinentibus` in dominico vel

in feodo fe intromittant, vel eidem Rogero, aut ho

minibus fuisin diétis Caflro, Caflellania, aut villa

exiflentibus aliquamv impertitionem feu inquieta

tionem faciant, aut redemptiones, fubfidia vel au

xilia aliqua de Caflro, Callellania, 8: villa prazdiëtis,

feu tetris aut hominibus ad ea pertinentibus levent

aut capiant in futurum :eo nonobllante , quod lo

cum noflrum tenentes , Capitanei 8c alii Minillri

noflri in Ducatu prœdiólo hujufmodiredemptiones,

fubiidia , 8: auxilia de homiuibus 8: terris ad eadem

Callrum , Callellaniam, 8: villam pertinentibus an'

yte _hac tempora exigera, levare, 8: capere confue­_

Paruvns. Teme I.' ‘ ' ‘ " ' ч‘

Verunt i ita femper quod prœdiflus Rogetûs , litière#l

des 8: aflignati fui eadem Caflrum, Caflellania-r'ń , „
8L villarn ad cuflus fuois proprios cuflodia'nt , 8: Сад '

pitaneo elufdem Ducatus ex parte nollra obedien-d ‚

tes lint 8: intendentes , 8: cum ipfo Ca itaneo _cuni
indiguerit, 8: per ipfumlCapitaneurriv fiierint' prœ'- l

monitiin obfequium noilrum _de guerra , quanto

potentius poterunt ,_ad cullus fuos propriös, >abf--f

que aliquo ä diâo Capitaneo exigendo , equita-`

bunt. In cuius 8:с. Datum apud Wellmonafleriumj

primo die Aprilis. Per ipfum Begem 8: СопсШшпд

Ibidem.. ' l ' ',' ` '

Confimilis conceflio pro prœfato Rogero de ca:

ílro де Pellivien in fupradiůo Ducatu. Datum, ut;

fupra. Ibidem. '

.vr-.i ‚.

Pro'wßon de la Ca [гати/е .de „qumpenetpour